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동탄목동초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-05-22 예산액 2,763,234,000

제1조 2020학년도 동탄목동초등학교회계 세입ㆍ세출예산총액은 세입ㆍ세출 각각 2,763,234,000원으로 하며 세

입ㆍ세출의 명세는 “세입ㆍ세출예산서”와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산

에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원

회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에도 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다. 

2박지은 2020년 05월 25일 16시 51분 15초 경기도교육청 동탄목동초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 동탄목동초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 2,763,234 2,622,167 141,067 5.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 9,700 196,171 7

학생복지/교육격차 해소 4,961 1,180,916 42.7

기본적 교육활동 114,400 398,968 14.4

선택적 교육활동 -12,889 455,582 16.4

교육활동 지원 30,229 205,529 7.4

학교 일반운영 -5,334 324,834 11.7

학교 재무활동 0 1,234 0

이전수입 지방자치단체이전수입 82,094 403,532 14.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 134,721 1,833,657 66.3

자체수입 학부모부담수입 -74,066 479,710 17.3

자체수입 행정활동수입 0 9,276 0.3

기타수입 전년도이월금 -1,682 37,059 1.3

3박지은 2020년 05월 25일 16시 51분 15초 경기도교육청 동탄목동초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,237,189 2,020,374 216,815

1.지방자치단체이전수입 403,532 321,438 82,094

1.비법정이전수입 321,438 321,438 0

1.기초지방자치단체전입금 321,438 321,438 0

1.급식비보조금(기초) 321,438 321,438 0

2.교육경비보조금 82,094 0 82,094

1.기초지방자치단체전입금 82,094 0 82,094

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 82,094 0 82,094
(성립전_2추)[시보조]방과후학교 운영 지원금

 : 5,000,000원×1식 =
5,000,000

(성립전_2추)[시보조]혁신교육과정운영 지원금

 : 58,000,000원×1식 =
58,000,000

[시보조]수영체험활동 보조금 : 19,094,000×1

식 =
19,094,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,833,657 1,698,936 134,721

1.교육비특별회계전입금수입 1,833,657 1,698,936 134,721

1.교육비특별회계전입금 1,833,657 1,698,936 134,721

1.학교운영비전입금 757,684 710,076 47,608 학교기본운영비(유) : -214,000원 * 1교 = -214,000

학교기본운영비(초) : 47,822,000원 * 1교 = 47,822,000

2.목적사업비전입금 495,071 448,498 46,573
(성립전_2추)돌봄교실 인건비(2명) : 

17,053,000원 * 1교 =
17,053,000

(성립전_2추)사회복무요원 보수, 중식비, 교통

비 : 7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_2추)2020년 교육공무직원 맞춤형복지

비 : 11,200,000원 * 1교 =
11,200,000

(성립전_2추)안심알리미 서비스 : 1,000,000원

 * 1교 =
1,000,000

학교스포츠클럽 활동비 : 2,000,000원 * 1교 = 2,000,000

영어교육격차해소프로그램 운영비 : 1,200,000

원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)코로나 예방 소독비 지원금 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

[국고]흡연예방실천학교운영 지원금 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

교감 지구장학협의회 지원금 : 500,000원 * 1

교 =
500,000

교감 지구장학협의회 지원금 : 2,600,000원 * 

1교 =
2,600,000

화성혁신교육지구 교원학습공동체운영지원금 :

 620,000원 * 1교 =
620,000

3.급식비지원금 517,762 517,762 0

4.돌봄활동운영비지원금 20,540 4,000 16,540
(성립전_2추)돌봄교실(2반) 운영비 : 

16,540,000원 * 1교 =
16,540,000

4박지은 2020년 05월 25일 16시 51분 15초 경기도교육청 동탄목동초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

5.누리과정비지원금 42,600 18,600 24,000
(성립전_2추)누리과정비(유) : 3,000,000원 * 

1교 =
3,000,000

누리과정비(유) : 21,000,000원 * 1교 = 21,000,000

2.자체수입 488,986 563,052 -74,066

1.학부모부담수입 479,710 553,776 -74,066

1.수익자부담수입 479,710 553,776 -74,066

1.급식비 105,599 125,183 -19,584

1.급식비 44,506 44,506 0

2.우유급식비 61,093 80,677 -19,584 우유 급식 : -19,584원×1,000원= -19,584,000

2.방과후학교활동비 284,418 338,900 -54,482

1.방과후학교활동비 284,418 338,900 -54,482
방과후 교재비(12과목) : -5,700,000원×1분기

 =
-5,700,000

방과후 재료비(3과목) : -6,200,000원×1분기 

=
-6,200,000

방과후 수업료(33과목) : -42,582,000원×1식= -42,582,000

3.현장체험학습비 45,747 45,747 0

1.현장체험학습비 45,747 45,747 0

4.졸업앨범비 10,690 10,690 0

1.졸업앨범비 10,690 10,690 0

5.기타수익자부담수입 6,020 6,020 0

1.기타수익자부담수입 6,020 6,020 0

6.돌봄활동운영비 27,236 27,236 0

1.돌봄활동운영비 27,236 27,236 0

2.행정활동수입 9,276 9,276 0

1.사용료및수수료 7,010 7,010 0

1.사용료및수수료 7,010 7,010 0

1.사용료 7,010 7,010 0

2.기타행정활동수입 2,266 2,266 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,266 1,266 0

5박지은 2020년 05월 25일 16시 51분 15초 경기도교육청 동탄목동초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 1,266 1,266 0

3.기타수입 37,059 38,741 -1,682

1.전년도이월금 37,059 38,741 -1,682

1.순세계잉여금 35,825 37,507 -1,682

1.순세계잉여금 35,825 37,507 -1,682

1.순세계잉여금 35,825 37,507 -1,682 순세계잉여금 : -1,682,000원×1식 = -1,682,000

2.정산대상재원사용잔액 1,234 1,234 0

1.정산대상재원사용잔액 1,234 1,234 0

1.정산대상재원사용잔액 1,234 1,234 0

세입합계 2,763,234 2,622,167 141,067

6박지은 2020년 05월 25일 16시 51분 15초 경기도교육청 동탄목동초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 196,171 186,471 9,700

1.교직원 복지 및 역량강화 147,351 137,651 9,700

1.교직원연수 9,284 9,284 0

1.[초]직무연수 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.여비 600 600 0

2.[초]자격연수 484 484 0

1.일반수용비 324 324 0

2.여비 160 160 0

3.[초]자율연수 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

4.[초]기타교직원연수 4,200 4,200 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교직원복지 138,067 128,367 9,700

1.[초]이전비 500 2,000 -1,500

1.여비 500 2,000 -1,500 이전비 : -1,500,000원×1식= -1,500,000

2.[초]기타교직원복지지원 137,567 126,367 11,200

1.교직원복지비 137,567 126,367 11,200
(성립전_2추)[목적] 교육공무직원 처우개

선비 : 700,000원×16명 =
11,200,000

2.기타 교직원보수 48,820 48,820 0

1.교직원대체인건비 2,200 2,200 0

1.[초]교원대체인건비 1,100 1,100 0

1.기간제교원인건비 1,000 1,000 0

2.기간제교원법정부담금 100 100 0

2.[초]직원대체인건비 1,100 1,100 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0

2.기간제직원법정부담금 100 100 0

2.학교운영지원수당 46,620 46,620 0

1.[초]교원연구비 46,620 46,620 0

박지은 2020년 05월 25일 16시 51분 15초 7 경기도교육청 동탄목동초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영지원수당 46,620 46,620 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,180,916 1,175,955 4,961

1.급식 관리 1,079,899 1,087,483 -7,584

1.학교급식운영 1,079,899 1,087,483 -7,584

1.[초]조리사인건비 27,704 27,704 0

1.무기계약직원인건비 24,344 24,344 0

2.무기계약직원법정부담금 3,360 3,360 0

2.[초]조리실무사인건비 238,512 238,512 0

1.무기계약직원인건비 212,040 212,040 0

2.무기계약직원법정부담금 26,472 26,472 0

3.[초]대체근로자인건비 7,026 7,026 0

1.기간제직원인건비 6,930 6,930 0

2.기간제직원법정부담금 96 96 0

4.[초]급식재료구입비 628,754 628,754 0

1.급식용식재료비 628,754 628,754 0

5.[초]우유급식비 61,293 80,877 -19,584

1.우유대금 61,293 80,877 -19,584
[수익자] 급식용 우유대금 : -19,584원

×1,000명=
-19,584,000

6.[초]급식운영비 57,000 57,000 0

1.일반수용비 31,000 31,000 0

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 14,000 14,000 0

7.[초]급식기구확충비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

8.[초]기타학교급식운영 22,212 10,212 12,000

1.일반수용비 20,212 8,212 12,000
식당칸막이 및 도시락용기 구입 : 1,600명

×7,500원=
12,000,000

2.여비 2,000 2,000 0

박지은 2020년 05월 25일 16시 51분 15초 8 경기도교육청 동탄목동초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.[유]급식재료구입비(유) 34,398 34,398 0

1.급식용식재료비 34,398 34,398 0

2.보건관리 88,662 77,617 11,045

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 42,000 35,380 6,620

1.[초]학교안전공제회비 6,402 6,586 -184

1.학생복지비 6,402 6,586 -184 학생안전공제회비 : -184,000원×1식= -184,000

2.[초]응급학생후송지원 200 200 0

1.여비 100 100 0

2.학생복지비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 18,406 18,406 0

1.학생복지비 18,406 18,406 0

4.[초]보건실운영 14,830 9,830 5,000

1.일반수용비 850 850 0

2.학생복지비 12,380 7,380 5,000
감염병 예방관리물품구입 : 1,000,000원

×5회=
5,000,000

3.일반업무추진비 100 100 0

4.비품구입비 1,500 1,500 0

5.[초]교직원건강검사 162 358 -196

1.교직원복지비 162 358 -196
교직원결핵검진비 지원 : -196,000원×1식

 =
-196,000

6.[초]기타보건안전관리 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
[국고]흡연예방교육 및 활동비 : 

1,730,000원×1식 =
1,730,000

[국고]흡연예방교육 홍보 및 운영비 : 

270,000원×1회 =
270,000

2.학교환경위생관리 46,662 42,237 4,425

1.[초]먹는물관리 21,924 18,137 3,787

1.일반수용비 16,874 18,137 -1,263
저수조 수질검사(연 1회) : -2,000원×1식

 =
-2,000

소형정수기(18대) 임대용역 : -938,000원

×1식=
-938,000

소형정수기(2대) 임대용역(유) : -323,000

원×1식 =
-323,000

2.비품구입비 5,050 0 5,050
학생용 대형정수기 구입(2층) : 5,050,000

원×1식=
5,050,000

2.[초]공기질측정 1,100 2,000 -900
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1.일반수용비 1,100 2,000 -900
공기질측정검사수수료 : -900,000원×1식 

=
-900,000

3.[초]방역관리 3,550 2,200 1,350

1.일반수용비 3,550 2,200 1,350 교내방역소독(연 5회) : 150,000원×1식= 150,000

(성립전_2추)[목적]코로나예방 소독비 : 

1,200,000원×1식 =
1,200,000

4.[초]어린이활동공간관리 488 300 188

1.일반수용비 488 300 188 어린이 활동검사비용 : 188,000원×1식 = 188,000

5.[초]기타학교환경위생관리 19,600 19,600 0

1.일반수용비 19,600 19,600 0

3.학생복지 12,355 10,855 1,500

1.학생복지운영 12,355 10,855 1,500

1.[초]졸업앨범제작 10,855 10,855 0

1.교육운영비 10,855 10,855 0

2.[초]학생교과서구입 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 교과서 구입 : 1,500,000원×1식= 1,500,000

3.기본적 교육활동 398,968 284,568 114,400

1.교과 활동 288,946 187,646 101,300

1.교과활동지원 109,673 52,553 57,120

1.[초]학습준비물구입 39,000 39,000 0

1.학습준비물 39,000 39,000 0

2.[초]보결(대강)수업관리 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

3.[초]기초학력지도 0 1,500 -1,500

1.운영수당 0 1,200 -1,200 강사비 : -1,200,000원×1식 = -1,200,000

2.교육운영비 0 300 -300 운영소모품구입 : -300,000원×1식 = -300,000

4.[초]성장배려학년제 운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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6.[초]혁신교육지구운영 58,620 0 58,620

1.운영수당 18,640 0 18,640
(성립전_2추)[시보조]협력수업 강사비 : 

40,000원×38학급×12회= =
18,240,000

(성립전_2추)[시보조]협력수업 강사비(2학

년) : 40,000원×10학급=
400,000

2.교육운영비 34,600 0 34,600
(성립전_2추)[시보조]문화예술체험활동물

품비 : 10,000원×30명×48학급=
14,400,000

(성립전_2추)[시보조]문화예술공연관람비

(3~6학년) : 1,000,000원×4개학년=
4,000,000

(성립전_2추)[시보조]인성교육 프로그램운

영물품비 : 100,000원×48학급=
4,800,000

(성립전_2추)[시보조]전학공연계프로젝트

활동 물품비 : 100,000원×48학급×2회=
9,600,000

(성립전_2추)[시보조]전문적학습공동체 운

영물품비 : 300,000원×6개학년=
1,800,000

3.목적사업업무추진비 4,790 0 4,790
(성립전_2추)[시보조]수업장학 학년 간식

비 : 390,000원*2회=
780,000

(성립전_2추)[시보조]전문적학습공동체 간

식비 : 5,000원×64명×4회=
1,280,000

(성립전_2추)[시보조]교육과정연수,나눔,

평가회 간식비 : 5,000원×60명×9회=
2,700,000

[목적]협의회 다과비 : 30,000원×1식 = 30,000

4.도서구입비 590 0 590 [목적]도서구입비 : 590,000원×1식 = 590,000

7.[초]인성및예절교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

8.[초]기타교과활동지원 3,853 3,853 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

2.교육운영비 1,153 1,153 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

2.과학교과활동 61,583 61,583 0

1.[초]과학교과활동 11,200 11,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

2.[초]실험실습재료지원 21,000 21,000 0

1.교육운영비 21,000 21,000 0

3.[초]행정실무사(과학)인건비 29,083 29,083 0

1.무기계약직원인건비 25,963 25,963 0

2.무기계약직원법정부담금 3,120 3,120 0
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4.[초]과학실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.체육교과활동 25,494 6,400 19,094

1.[초]체육교과활동 4,400 4,400 0

1.교직원복지비 400 400 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[초]체육교구확충 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

3.[초]생존수영교육활동 19,094 0 19,094

1.운영수당 11,184 0 11,184
수영강습비 : 50,000원×2명×8학급×12차

시=
9,600,000

안전요원료 : 16,500원×8학급×12차시= 1,584,000

2.교육운영비 7,910 0 7,910 버스임차료 : 180,000원×8대×4회= 5,760,000

보험비 : 1,806원×256명×4회 = 1,850,000

수영물품 : 50,000원×6명= 300,000

4.예술교과활동 5,600 5,600 0

1.[초]교과운영 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

5.외국어교과활동 9,450 8,250 1,200

1.[초]외국어교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 3,000 1,800 1,200

1.교육운영비 3,000 1,800 1,200
[목적]영어교육격차해소 영어캠프운영 : 

480,000원×2회=
960,000

[목적]영어교육격차해소 영어캠프운영 학

생간식 : 120,000원×2회=
240,000

3.[초]어학실및영어체험실운영 5,250 5,250 0

1.비품구입비 5,250 5,250 0

6.선택교과활동 4,400 4,400 0

1.[초]보건및영양교과운영 4,400 4,400 0

1.운영수당 1,700 1,700 0
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2.교육운영비 2,700 2,700 0

7.특수교육교과활동 12,200 4,500 7,700

1.[초]특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]사회복무요원(특수)운영관리 7,400 200 7,200

1.기간제직원인건비 7,200 0 7,200
(성립전_2추)[목적] 보수, 중식비, 교통비

 : 720,000원×10개월 =
7,200,000

2.일반수용비 200 200 0

3.[초]특수학급운영지원 2,300 1,800 500

1.일반수용비 900 400 500
사무용품및소모성물품구입 : 500,000원×1

식=
500,000

2.운영수당 600 600 0

3.비품구입비 800 800 0

4.[초]현장체험학습 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

8.유치원교과활동 50,246 34,060 16,186

1.[유]교과운영 30,146 12,760 17,386

1.일반수용비 2,000 0 2,000
[누리 교육과정]방역약품 구입 : 500,000

원×4회=
2,000,000

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 12,846 5,960 6,886 교수자료 구입 : -214,000원×1식= -214,000

[누리 교육과정]가정놀이 지원 : 

3,600,000원×1식=
3,600,000

[누리 교육과정]교수자료 : 500,000원×7

회 =
3,500,000

4.학습준비물 10,000 0 10,000
[누리 교육과정]학습준비물 : 2,500,000원

×4회=
10,000,000

5.비품구입비 1,400 5,000 -3,600
자산취득성 교구및비품 구입 : -600,000원

×6회=
-3,600,000

6.도서구입비 3,600 1,500 2,100 유아도서구입 : 200,000원×1식= 200,000

[누리 교육과정]도서구입 : 475,000원×4

회=
1,900,000

2.[유]학습준비물지원 7,800 9,000 -1,200

1.학습준비물 7,800 9,000 -1,200 학습준비물 구입 : -1,200,000원×1식 = -1,200,000

3.[유]현장학습체험활동 8,640 8,640 0

1.교육운영비 8,640 8,640 0
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4.[유]종일반운영 3,660 3,660 0

1.운영수당 3,660 3,660 0

9.정보교과활동 10,300 10,300 0

1.[초]정보교과활동 5,900 5,900 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 5,600 5,600 0

2.[초]교육용 S/W 확충 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

2.창의적 체험활동 110,022 96,922 13,100

1.자율활동 46,300 35,200 11,100

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.[초]학급운영비 25,500 14,400 11,100

1.교육운영비 25,500 14,400 11,100 1학년 학급운영비 : 200,000원×9반= 1,800,000

2학년 학급운영비 : 200,000원×10반= 2,000,000

3학년 학급운영비 : (300,000원×1

반)+(200,000원×9반) =
2,100,000

4학년 학급운영비 : (300,000원×1

반)+(200,000원×10반)=
2,300,000

5학년 학급운영비 : 200,000원×6반= 1,200,000

6학년 학급운영비 : (300,000원×1

반)+(200,000원×7반)=
1,700,000

3.[초]학교축제운영 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

4.[초]기타자율활동 14,000 14,000 0

1.일반수용비 0 880 -880
[목적-혁신공감]기획위원회 물품비 : 

-280,000원×1식=
-280,000

[목적-혁신공감]학부모프로그램 운영 물품

비 : -600,000원×1식=
-600,000

2.운영수당 0 3,000 -3,000
[목적-혁신공감]역량강화 교원연수 강사비

 : -3,000,000원×1식=
-3,000,000

3.교육운영비 0 5,320 -5,320
[목적-혁신공감]체험의날 행사 -과학,진로

 물품비 : -4,320,000원×1식=
-4,320,000

[목적-혁신공감]바른생활캠페인 물품 : 

-1,000,000원×1식=
-1,000,000

4.비품구입비 12,000 0 12,000
[목적-혁신공감]온라인학습 기자재구입 : 

12,000,000원×1식=
12,000,000
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5.도서구입비 2,000 4,800 -2,800
[목적-혁신공감]온작품도서구입 : -5,000

원×30명×2권×6개학년=
-1,800,000

[목적-혁신공감]전문적학습공동체 도서구

입비 : -1,000,000원×1식=
-1,000,000

2.현장체험학습활동 47,122 47,122 0

1.[초]주체별체험학습 47,122 47,122 0

1.일반수용비 275 275 0

2.여비 1,100 1,100 0

3.교육운영비 45,747 45,747 0

3.동아리활동 4,000 2,000 2,000

1.[초]학교스포츠클럽활동 4,000 2,000 2,000

1.교육운영비 4,000 2,000 2,000
[목적]스포츠클럽 운영비 : 500,000원×2

회=
1,000,000

[목적]스포츠클럽 대회운영비 : 1,000,000

원×1회=
1,000,000

4.봉사활동 12,600 12,600 0

1.[초]환경미화활동 12,600 12,600 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.교육운영비 9,600 9,600 0

4.선택적 교육활동 455,582 468,471 -12,889

1.방과후학교 운영 400,712 413,601 -12,889

1.방과후학교운영 273,338 322,820 -49,482

1.[초]교과프로그램운영 46,740 58,640 -11,900

1.교육운영비 46,740 58,640 -11,900
[수익자] 방과후 교재구입 : -5,700,000원

×1분기 =
-5,700,000

[수익자] 방과후 재료구입 : -6,200,000원

×1분기 =
-6,200,000

2.[초]방과후학교운영 15,278 18,500 -3,222

1.일반수용비 2,278 2,600 -322
[수익자] 사무용품및소모성물품 구입 : 

-322,000원×1회 =
-322,000

2.전기요금 7,200 8,700 -1,500 [수익자] 전기요금 : -1,500,000원×1회 = -1,500,000

3.교육운영비 1,200 1,200 0

4.비품구입비 4,600 6,000 -1,400
[수익자] 수업용품 구입 : -1,400,000원

×1회 =
-1,400,000

3.[초]특기적성교육활동 5,000 0 5,000

1.운영수당 4,480 0 4,480
(성립전_2추)[시보조]책놀이교실 강사료 :

 40,000원×2반×14주×2회=
2,240,000
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(성립전_2추)[시보조]키크기교실 강사료 :

 40,000원×2반×14주×2회=
2,240,000

2.교육운영비 520 0 520
(성립전_2추)[시보조]책놀이교실 재료비 :

 130,000원×2회=
260,000

(성립전_2추)[시보조]키크기교실 재료비 :

 130,000원×2회=
260,000

4.[초]방과후학교강사수당 206,320 245,680 -39,360

1.운영수당 206,320 245,680 -39,360 [수익자] 강사료 : -39,360,000원×1분기= -39,360,000

2.돌봄교실운영 81,294 47,701 33,593

1.[초]돌봄교실운영 45,476 28,936 16,540

1.기간제직원인건비 4,020 0 4,020
(성립전_2추)[목적]긴급돌봄 학습도우미 

인건비 : 10,300원×11명×3시간×6주=
2,040,000

(성립전_2추)[목적]긴급돌봄 봉사인력 봉사료 : (10,000

원×9명×3시간×6주) +(10,000원×3명×2시간×6주)=
1,980,000

2.일반수용비 1,600 600 1,000
(성립전_2추)[목적] 운영물품 구입 : 

500,000원×2개반=
1,000,000

3.운영수당 3,600 0 3,600
(성립전_2추)[목적]단체프로그램 강사비 :

 30,000원×5명×4주×2개반×3개월=
3,600,000

4.교육운영비 28,121 27,336 785
(성립전_2추)[목적] 보존식 : 245,000원

×1식 =
245,000

(성립전_2추)[목적]교재교구 및 재료비 : 

270,000원×2개반=
540,000

5.학생복지비 8,135 1,000 7,135
(성립전_2추)[목적] 긴급돌봄 급간식비 : 

3,222,500원×2개반 =
6,445,000

(성립전_2추)[목적] 저소득층 급간식비 : 

345,000원×2명=
690,000

2.[초]돌봄교실 방과후학교운영 2,300 2,300 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 500 500 0

3.[초]돌봄전담인력운영 33,518 16,465 17,053

1.무기계약직원인건비 30,138 14,315 15,823
(성립전_2추)[목적] 인건비(2명)) : 

7,301,500원×2명 =
14,603,000

(성립전_2추)[목적] 퇴직금, 연가 : 

610,000원×2명 =
1,220,000

2.기간제직원인건비 500 500 0

3.무기계약직원법정부담금 2,880 1,650 1,230
(성립전_2추)[목적] 국민연금외 사회보험

료 : 102,500원×2명×6개월=
1,230,000

3.유치원방과후학교운영 46,080 43,080 3,000

1.[유]병설유치원방과후과정운영 12,000 9,000 3,000

1.무기계약직원인건비 4,539 4,539 0

2.기간제직원인건비 220 220 0

3.교육운영비 3,338 458 2,880
(성립전_2추)[누리 방과후]교재교구재료비

 : 100,000원×1식=
100,000
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(성립전_2추)[누리 방과후]긴급돌봄 급간

식비 : 5,000원×4명×19일=
380,000

(성립전_2추)[누리 방과후]기타교육운영비

 : 10,000원×20명×12월=
2,400,000

4.학습준비물 927 927 0

5.무기계약직원법정부담금 2,856 2,856 0

6.비품구입비 120 0 120
(성립전_2추)[누리 방과후]비품구입 : 

10,000원×12월=
120,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비 18,000 18,000 0

1.무기계약직원인건비 18,000 18,000 0

3.[유]유치원 방과후특성화과정운영 16,080 16,080 0

1.운영수당 3,780 3,780 0

2.교육운영비 12,300 12,300 0

2.기타 선택적 교육활동 6,020 6,020 0

1.창의교육운영 6,020 6,020 0

1.[초]영재교육활동 6,020 6,020 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

2.교육운영비 3,320 3,320 0

3.독서활동 48,850 48,850 0

1.독서활동운영 48,850 48,850 0

1.[초]도서구입 42,550 42,550 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.도서구입비 40,750 40,750 0

2.[초]도서관운영 3,200 3,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

3.[초]학부모명예사서활동비 300 300 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 200 200 0

4.[초]독서관련행사운영 1,800 1,800 0
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1.교육운영비 1,800 1,800 0

5.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 205,529 175,300 30,229

1.교무업무 운영 72,742 72,742 0

1.교무학사운영 72,742 72,742 0

1.[초]교무학사운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.[초]입학식및졸업식행사 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

3.[초]교육활동홍보 5,376 5,376 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 4,376 4,376 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 58,166 58,166 0

1.무기계약직원인건비 51,926 51,926 0

2.무기계약직원법정부담금 6,240 6,240 0

5.[초]환경정리활동 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.학습지원실 운영 44,408 34,688 9,720

1.방송실운영 5,900 5,900 0

1.[초]방송장비구입 3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

2.[초]방송시설유지관리 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]방송실운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 500 500 0

2.정보화실운영 38,508 28,788 9,720
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1.[초]학교정보화지원 28,320 18,600 9,720

1.일반수용비 27,720 18,000 9,720
흑백복사기 임대료 : (120,000원×6대×12

개월)+(120,000원×1대×9개월)=
9,720,000

2.기타자산취득비 600 600 0

2.[초]학내망관리 1,188 1,188 0

1.일반수용비 1,188 1,188 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 9,000 9,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

3.교육여건 개선 67,509 48,000 19,509

1.교육환경개선 67,509 48,000 19,509

1.[초]교실환경개선 52,509 33,000 19,509

1.시설비 21,370 23,000 -1,630 바닥교체 : -1,630,000원×1식= -1,630,000

2.비품구입비 31,139 10,000 21,139 집기비품구입 : 139,000원×1식= 139,000

증설 3학급 비품구입비 : 21,000,000원×1

식=
21,000,000

2.[초]책걸상구입 6,000 6,000 0

1.비품구입비 6,000 6,000 0

3.[초]기타교육환경개선 9,000 9,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.시설비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 5,000 5,000 0

4.생활지도운영 20,870 19,870 1,000

1.학생생활상담지도 9,500 9,500 0

1.[초]학생생활지도 운영 7,000 7,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.[초]상담실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 300 300 0
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3.비품구입비 500 500 0

3.[초]녹색어머니회 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.[초]학부모폴리스운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

5.[초]학교부적응학생지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학교폭력예방 10,870 9,870 1,000

1.[초]안전한학교환경구축 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)[목적]안심알리미 사용료 : 

1,000,000원*1식=
1,000,000

2.[초]학교폭력관련연수지원 3,870 3,870 0

1.운영수당 3,570 3,570 0

2.교육운영비 300 300 0

3.[초]CCTV설치및관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

3.학생안전교육 500 500 0

1.[초]소방훈련 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]재난대응훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.학교 일반운영 324,834 330,168 -5,334

1.시설 장비 유지 193,228 206,262 -13,034

1.학교시설장비유지 193,228 206,262 -13,034

1.[초]공공요금및제세공과금 50,124 50,124 0

1.전기요금 15,279 15,279 0

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.연료비 14,400 14,400 0
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4.기타공공요금 8,445 8,445 0

2.[초]시설일반관리 26,529 35,221 -8,692

1.일반수용비 23,329 32,021 -8,692 시설소모품 구입비 : 908,000원×1식= 908,000

공기순환기 필터(연 4회) : -9,600,000원

×1식=
-9,600,000

2.교직원복지비 200 200 0

3.비품구입비 3,000 3,000 0

3.[초]조경및수목관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 3,000 2,000 1,000 조경시설유지보수비 : 1,000,000원×1식= 1,000,000

2.기타자산취득비 3,000 4,000 -1,000 수목,식물 구입 : -1,000,000원×1식= -1,000,000

4.[초]시설미화관리 20,000 14,000 6,000

1.일반수용비 14,000 14,000 0

2.시설비 6,000 0 6,000 화장실 시설비 : 6,000,000원×1식= 6,000,000

5.[초]당직관리 5,220 6,220 -1,000

1.일반수용비 5,220 6,220 -1,000 무인기계경비용역 : -1,000,000원×1식= -1,000,000

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비40,010 48,620 -8,610

1.명절휴가비 1,800 1,800 0

2.무기계약직원인건비 32,730 41,340 -8,610 인건비 : -5,580,000원×1식= -5,580,000

퇴직금, 연가보상비 등 : -3,030,000원×1

식=
-3,030,000

3.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

4.무기계약직원법정부담금 4,080 4,080 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,500 23,500 0

1.명절휴가비 900 900 0

2.무기계약직원인건비 20,670 20,670 0

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.무기계약직원법정부담금 1,230 1,230 0

8.[초]특수운영직군대체인건비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

9.[초]시설관리용역 18,524 19,256 -732
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0

2.일반수용비 17,524 18,256 -732 전기안전관리용역비 : -1,000,000원×1식= -1,000,000

방화관리자업무위탁용역비 : -497,000원

×1식=
-497,000

승강기유지보수용역비 : 765,000원×1식= 765,000

10.[초]시설안전점검 1,321 1,321 0

1.일반수용비 1,321 1,321 0

2.학교운영 협력 2,820 2,820 0

1.학교운영위원회운영 1,420 1,420 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,420 1,420 0

1.일반수용비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,120 1,120 0

2.학부모협력 1,400 1,400 0

1.[초]학부모회운영 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.여비 200 200 0

2.[초]학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 800 800 0

2.일반업무추진비 200 200 0

3.학교기관 운영 128,786 121,086 7,700

1.부서기본운영 68,197 65,097 3,100

1.[초]교장실운영 16,340 16,340 0

1.일반수용비 700 700 0

2.일반업무추진비 11,200 11,200 0

3.직책급업무수행경비 4,440 4,440 0

2.[초]교육행정실운영 28,709 28,709 0

1.일반수용비 22,909 22,909 0

2.기타공공요금 1,000 1,000 0

3.여비 2,200 2,200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교직원복지비 400 400 0

5.일반업무추진비 200 200 0

6.비품구입비 2,000 2,000 0

3.[초]교무실운영 20,048 20,048 0

1.일반수용비 11,100 11,100 0

2.여비 4,960 4,960 0

3.교직원복지비 488 488 0

4.일반업무추진비 1,500 1,500 0

5.비품구입비 2,000 2,000 0

4.[초]기타부서(실)운영 3,100 0 3,100

1.일반수용비 804 0 804
[목적]혁신-교감지구장학협의회 사무용품 

 : 24,000원×1회=
24,000

[목적]혁신-교감지구장학협의회 체험학습

입장료 : 10,000원×28명 =
280,000

[목적]혁신-교감지구장학협의회 버스비 : 

450,000원×1회=
450,000

[목적]혁신-교감지구장학협의회 사무용품

구입 : 50,000원×1회=
50,000

2.목적사업업무추진비 616 0 616
[목적]혁신-교감지구장학협의회 협의회비

 : 8,500원×28명×2회=
476,000

[목적]혁신-교감지구장학협의회 : 5,000원

×28명×1회=
140,000

3.도서구입비 1,680 0 1,680
[목적]혁신-교감지구장학협의회 도서구입

 : 30,000원×28명×2회=
1,680,000

2.행정지원인력운용 29,256 29,256 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 29,256 29,256 0

1.무기계약직원인건비 25,896 25,896 0

2.무기계약직원법정부담금 3,360 3,360 0

3.병설유치원기본운영 31,333 26,733 4,600

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금 6,840 6,840 0

1.전기요금 3,600 3,600 0

2.상하수도료 1,200 1,200 0

3.연료비 1,800 1,800 0

4.기타공공요금 240 240 0

2.[유]유치원 시설장비유지 5,137 5,137 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 5,137 5,137 0

3.[유]유치원운영 16,006 11,406 4,600

1.일반수용비 11,430 6,830 4,600 약품및위생용품 구입 : 1,000,000원×1식= 1,000,000

청소및환경정리용품 구입 : 3,600,000원

×1식=
3,600,000

2.여비 1,280 1,280 0

3.교직원복지비 96 96 0

4.일반업무추진비 200 200 0

5.비품구입비 3,000 3,000 0

4.[유]어린이놀이시설운영 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0

5.[유]입학식및졸업식 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

7.학교 재무활동 1,234 1,234 0

1.반환금 1,234 1,234 0

1.반환금 1,234 1,234 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,214 1,214 0

1.반환금 1,214 1,214 0

2.[초]교육경비이자반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

세출합계 2,763,234 2,622,167 141,067
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